Atrasos acima de 15 dias podem levar à rescisão contratual pela Administração, 
além de outras penalidades conforme a Lei 14.133/2021. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS 
Conforme pesquisa de preços, o valor estimado da contratação, em seu valor global, é 
de R$ 6.575,80 (Seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos). 

14. PUBLICAÇÃO 
O extrato de contrato decorrente deste termo de referência será disponibilizado no site 
da Câmara Municipal e no Diário Oficial eletrônico do Município de Trabiju. 

15. FORO 
O foro competente para dirimir qualquer cláusula deste instrumento contratual é o da